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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17, rada@dzielnica17.krakow.pl
Przewodniczący- Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego Jerzy Wójcik, członek zarządu Wiesław Wojnarski.

Dyżur Przewodniczącego Rady i Zarządu Andrzeja Dziedzica : poniedziałek  i  środa  w godzinach  14.oo – 15.oo,  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 w Krakowie
po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w sekretariacie Rady Dzielnicy  pod numerem tel. 12 45 30 09

BOBRY W DZIELNICY XVII
Na mapie Wzgórz Krzesławickich 
powstało miejsce, zdecydowa-
nie godne odwiedzenia.  Nowo 
otwarty Bobrowy Plac Zabaw za-
chwycił tych, którzy w niedzielę 
wzięli udział w Eko Pikniku. Kto 
jeszcze nie był, kto nie widział – 
serdecznie zapraszamy!

Radosne buzie dzieciaków, śmie-
chy, piski i wrzawa – wszystko to 
w trakcie Eko Pikniku, który odbył 
się 9 czerwca na Bobrowym Placu 
Zabaw w Węgrzynowice. To nowe 
miejsce na mapie Krakowa przy-
ciąga niesamowite rzesze odwie-

dzających. Nie inaczej było pod-
czas pikniku. Dumni mieszkańcy 
Węgrzynowic mieszali się z przy-
jezdnymi, którzy dzięki tej no-
wej atrakcji odkryli uroki tej czę-
ści Krakowa. Dodatkowo szereg 
atrakcji od pysznej kawy i lodów 
przez warsztaty przyrodnicze i 
serwis rowerowy po malowanie 
buziek, które zawsze uszczęśliwia 
najmłodszych, sprawiły, że był to 
naprawdę udany dzień. Warto wy-
brać się na wycieczkę i odwiedzić 
to miejsce, bo jego urokliwy cha-
rakter spodoba się nie tylko rodzi-
nom z dziećmi. 

MAGICZNY DZIEŃ DZIECKA W FORCIE 49
MDK Fort 49 wraz z Radą Dziel-
nicy XVII zaprosił  dzieci z te-
renu  Wzgórz Krzesławickich 
na pełne radości i uśmiechu 
wydarzenie  – Magiczny Dzień 
Dziecka.  Z atrakcji i zabaw zor-
ganizowanych specjalnie dla nich 
skorzystało aż  150 najmłodszych 
mieszkańców siedemnastki. 

3 czerwca  w Młodzieżowym 
Domu Kultury Fort 49 był dniem 
wyjątkowym, w którym nie zabra-
kło sportowych i artystycznych 
atrakcji. Były zabawy na wyspie 
przygód Nibylandii, indiańskie 
amulety, żeglarskie zabawy, te-
atralna opowieść o głębinach 
oceanów i leśnych skarbach, po-

szukiwanie zaginionego skarbu z 
Dzwoneczkiem i Piratami i wiele 
innych  atrakcji ...
Dzieci  wraz z nauczycielami 
z ogromnym zaangażowaniem 
wzięły udział w tej wyjątkowej 
przygodzie, uśmiech na ich twa-
rzach był najlepszym podzięko-
waniem dla organizatorów. 

IGRZYSKA SZEROKO OTWARTE, CZYLI PARYŻ W ŁUCZANOWICACH
Niby jak co roku, a jednak cał-
kiem wyjątkowo! Święto Łucza-
nowic miało tym razem szcze-
gólny charakter i nawiązało do 
wielkiej sportowej imprezy, któ-
ra co cztery lata skupia uwagę 
całego świata. Za nami Olimpijski 
Dzień Łuczanowic, przed nami 
Igrzyska Olimpijskie w Pary-
żu! Za tę pierwszą imprezę – bo 
o niej będzie mowa – odpowia-
dał Klub Aneks Ośrodka Kultury 
Kraków-Nowa Huta oraz Rada i 
Zarząd Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie.
Święto osiedla po raz pierwszy 
zostało zorganizowane w nowej 
lokalizacji – tuż przy Klubie Aneks. 
Uroczystego otwarcia imprezy 
dokonała Małgorzata Jezutek – 
dyrektorka OKKNH oraz Danu-
ta Radosz – kierowniczka Klubu 
Aneks. 
Wydarzenie zgromadziło wie-
lu mieszkańców i gości, którzy 
mogli podziwiać artystyczne wy-
stępy najmłodszych – Wesołych 
Skrzatów z Przedszkola nr 63 w 
Wadowie, Wesołej Gromadki z 
Przedszkola Samorządowego w 
Dojazdowie i Formacji Tanecznej 
Aneks. Z solowym pokazem ta-
necznym zaprezentowała się Wik-
toria Gil. Publiczność nie żałowała 
braw młodym artystom, którzy 

tańczyli, śpiewali i prezentowali 
sportowe układy choreograficzne. 
Jak przystało na wydarzenie o 
charakterze olimpijskim, zebrani 
mogli wziąć udział w rozmaitych 
konkurencjach, a na najlepszych 
czekały nagrody. Były zawody w 
rzutach do kosza, strzałach na 
bramkę czy olimpijskich tańcach. 
Uczestnicy dali z siebie wszystko, 
podobnie jak kibice, którzy dopin-
gowali z całych sił. 
Dni Łuczanowic słyną  z mnóstwa 
atrakcji, zarówno dla dzieciaków 
jak i dorosłych, tak też było w  tym 
roku. Nie zabrakło uwielbianych 
przez dzieci dmuchańców, zjeż-
dżalni, waty cukrowej, balonów i 
baniek mydlanych. Dużym zainte-
resowaniem cieszyło się też malo-
wanie twarzy i kolorowe warko-
czyki. Na starszych uczestników 
zabawy czekała z kolei bardzo bo-
gata oferta cateringowa. 
Ogromnym powodzeniem cieszy-
ła się loteria fantowa – nie dość, 
że każdy los wygrywał, to jeszcze 
wszyscy uczestnicy brali udział 
w losowaniu nagrody głównej – 
elektrycznej hulajnogi, którą zdo-
był szczęśliwy Piotruś!
To nadal nie wszystkie atrakcje 
jakie zorganizował Klub Aneks ze 
wsparciem Rady i Zarządu Dziel-
nicy XVII Wzgórza Krzesławic-

kie. Obecni na wydarzeniu mogli 
obejrzeć  widowisko muzyczne pt. 
„Bajkowe przygody”, które wspa-
niale wpisało się w obchodzony 9 
czerwca Międzynarodowy Dzień 
Przyjaciela. Wyjątkowym punk-
tem programu był również pokaz 
tresury psów w wykonaniu Grupy 
Operacyjnej K9 z 8. Pułku Ułanów. 
Zarówno instruktorzy jak i psy 
nagrodzeni zostali gorącymi bra-
wami.
Wielkim finałem Olimpijskiego 
Dnia Łuczanowic była zabawa ta-
neczna z muzyką na żywo w wy-
konaniu zespołu No Name.


